[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

  Администрация  кожевниковского   раЙона

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2012 г.

    № 79
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об утверждении муниципальной целевой программы

«Развитие здравоохранения на территории муниципального образования Кожевниковский район на 2012 – 2015 годы»
С целю совершенствования системы оказания медицинской помощи, повышения доступности и эффективности использования ресурсов здравоохранения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие здравоохранения на территории муниципального образования Кожевниковский район на 2012 – 2015 годы», согласно приложению.

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Знамя труда»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальной политике, начальника отдела образования района Н.А. Крайсман.

Глава района                                                                                            А.М. Емельянов

Начальник отдела                                                                       Начальник

правовой   и кадровой работы                                                  финансового отдела
 ___________ М.В. Пономаренко                                              ______________  Т.Е.Чеботова

«____»_____________ 2012г.                                           «____»_____________ 2012г.

Дутов В.И.

На рассылку:
22 960

Финансовый отдел

Экономический отдел